UBND HUYỆN KON RẪY

THANH TRA HUYỆN

Số: 107/TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày 16 tháng 8 năm 2023

V/v báo cáo đánh giá kết quả,

hiệu quả thực hiện Mô hình

Cuộc vận động

Kính gửi: Phòng Dân tộc huyện Kon Rẫy

Căn cứ Công văn số 213/PDT ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Phòng Dân tộc

huyện về việc phối hợp báo cáo đánh giá kết quả, hiệu quả thực hiện Mô hình

Cuộc vận động.

Thanh tra huyện báo cáo đánh giá kết quả, hiệu quả thực hiện Mô hình Cuộc

vận động, cụ thể như sau:

(Có biểu mẫu kèm theo)

Thanh tra huyện báo cáo để Phòng Dân tộc huyện biết, tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu TTr.

CHÁNH THANH TRA

Cao Xuân Tân

		2023-08-17T11:20:37+0700

		2023-08-17T11:22:50+0700